
 

COMUNE DI OCRE 
Provincia dell'Aquila 

 

SERVIZI TECNICI 

 

 

SERVIZI TECNICI - REGISTRO GENERALE N. 143 del 09/06/2023 - Pag. 1 di 3 

REGISTRO GENERALE N. 143 del 09/06/2023 
 
Determina del Responsabile del Servizio N. 93 del 09/06/2023 
PROPOSTA N. 188 del 09/06/2023 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PER GLI 

STABILI COMUNALI CIG: Z4C3B031E0. 
 

VISTA la  delibera di Giunta Comunale  n.  29 del 27/04/2012 con la quale è stata 

approvata la struttura organizzativa dei servizi e degli uffici; 

VISTA la Disposizione Sindacale n. 5 del 01/10/2020 con la quale il sottoscritto è 

stato nominato Responsabile dell’Area Tecnico-Manutentiva e Area Sisma e Ricostruzione; 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 107 del 04.05.2023 con la 

quale si è assunto regolare impegno di spesa per la fornitura in oggetto; 

 

VISTE le fatture elettroniche: 

- n. 0001bf20230000001490 del 07.04.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 65,99; 

- n. 0001bf20230000001486 del 07.04.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 148,85; 

- n. 0001bf20230000001489 del 07.04.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 51,23; 

- n. 0001bf20230000001473 del 07.04.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 63,78; 

- n. 0001bf20230000001494 del 07.04.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 428,20; 

- n. 0001bf20230000001492 del 07.04.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 1128,42; 

- n. 0001bf20230000001474 del 07.04.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 115,45; 

- n. 0001bf20230000001496 del 07.04.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 139,08; 

- n. 0001bf20230000001495 del 07.04.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 67,16; 

- n. 0001bf20230000001484 del 07.04.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 51,28; 

- n. 0001bf20230000001488 del 07.04.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 87,93; 

- n. 0001bf20230000001491 del 07.04.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 70,82; 

- n. 0001bf20230000001487 del 07.04.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 73,17; 

- n. 0001bf20230000001597 del 14.04.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 15,80; 

- n. 0001bf20230000001596 del 14.04.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 15,96; 

- n. 0001bf20230000001743 del 10.05.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 15,84; 

- n. 0001bf20230000001742 del 10.05.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 850,32; 

- n. 0001bf20230000001625 del 30.04.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 43,98; 

- n. 0001bf20230000001622 del 30.04.2023 emessa dalla società 



SERVIZI TECNICI - REGISTRO GENERALE N. 143 del 09/06/2023 - Pag. 2 di 3 

Metamer srl per un importo complessivo di € 87,93; 

- n. 0001bf20230000001629 del 30.04.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 179,45; 

- n. 0001bf20230000001626 del 30.04.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 32,90; 

- n. 0001bf20230000001624 del 30.04.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 45,23; 

- n. 0001bf20230000002013 del 31.05.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 153.69; 

- n. 0001bf20230000002014 del 31.05.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 1366,51; 

- n. 0001bf20230000002015 del 31.05.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 1257,36; 

- n. 0001bf20230000002012 del 31.05.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 700,25; 

- n. 0001bf20230000001623 del 30.04.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 34,25; 

- n. 0001bf20230000001627 del 30.04.2023 emessa dalla società 

Metamer srl per un importo complessivo di € 35,45; 

DATO ATTO CHE  è stato acquisito per via telematica presso il sito 

ufficiale dell’Autorità Nazionale  il CIG Z4C3B031E0; 

 

ACCERTATA la regolarità contributiva della Metamer srl tramite 

acquisizione del Durc on line (n. prot. INPS_ 35698381 con scadenza il 22.08.2023); 

 

VISTO il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli 

uffici e dei servizi dotazione organica e norme di accesso; 

 

 VISTI lo Statuto Comunale ed i vigenti regolamenti comunali di 

contabilità e sui contratti; 

 

VISTO il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, recante: “T.U. delle leggi 

sull’ordinamento degli Enti locali” e successive modificazioni; 

 

VISTA la Legge 7 Agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in 

materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi” e successive modificazioni; 

 

VISTO il D.Lgs. 23 Giugno 2011 n. 118 recante “Disposizioni in 

materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di 

bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi; 

 
VISTO il Bilancio di Previsione 2023/2025; 

 

 

DETERMINA 

 

Per le ragioni espresse in premessa e che formano parte integrante e 

sostanziale del presente atto: 

 

di liquidare  le fatture elettroniche richiamate in premessa per un 

importo  complessivo di € 7.326,28; 

 

• di imputare a tal fine la complessiva somma di € 7.326,28 il cui 

stanziamento è stato previsto sul Bilancio Pluriennale 2023/2025 sul 

capitolo 220/2, che presenta la necessaria disponibilità 
 

• di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio 

Finanziario per gli adempimenti di propria competenza.                                    



SERVIZI TECNICI - REGISTRO GENERALE N. 143 del 09/06/2023 - Pag. 3 di 3 

                                                                                      

                       

 
 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 188 del 09/06/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio  PANCELLA FAUSTO in data 09/06/2023. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Responsabile del Servizio, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità contabile 

della Proposta n.ro 188 del 09/06/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 
 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

 
Visto di regolarità contabile firmato dal Responsabile del Servizio  RIOCCI GIANMATTEO in data 

09/06/2023. 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 254 

Il 09/06/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 143 del 09/06/2023 con oggetto: 

LIQUIDAZIONE DI SPESA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PER GLI STABILI 

COMUNALI CIG: Z4C3B031E0. 
 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  MATTUCCI FEDERICA il 09/06/2023.1 

 
11Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI OCRE. La firma autografa è 

sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 

12 Febbraio 1993 


